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 Aydın TİRDEF başkanlığı için adaylığını açıkladı 
Tirebolu Dernekler Federasyo-

nu (TİRDEF) başkanlığı için ilk aday 
belli oldu. Belen Köyü Derneği Baş-
kanı İbrahim Aydın sosyal medya 
aracılığı ile adaylığını duyurdu ve 
başkanlığa aday olduğunu açık-
ladı.

Aydın, yaptığı açıklamada, 
“İlçemizin önder sivil toplum kuru-
luşu olan Tirebolu Dernekler Fede-
rasyonunun (TİRDEF) kuruluşundan 
bugüne kadar yapılan faaliyetle-
rinde fiilen yer aldım. Son iki 
dönem yönetim kurulu üyeliği, baş-
kan yardımcılığı ve genel muhasip 
görevlerinde bulundum. (2'de)

Islık Dili ile Türkiye’ye mesaj!
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Derya 

Yanık, 25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanış-
ma Günü nedeniyle hazırlanan videoyu 
sosyal medya hesabından “Karade-
niz’in yüzlerce yıllık ‘ıslık sesi’ ile Giresun’un 
tüm Türkiye’ye bir mesajı var” ifadeleriyle 
paylaştı.

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Mücadele ve Uluslararası Dayanış-

ma Günü’nde yöreye has Kuşdili (ıslık) ile 
kadına şiddete dikkat çekildi.

Giresun Aile ve Sosyal Hizmetler İl Mü-
dürlüğü tarafından hazırlanan video ile 
Çanakçı İlçesi Kuşköy’ünden tüm Türki-
ye’ye “Kadına yönelik şiddete Birlikte Dur 
Diyelim” mesajı verildi. Hazırlanan vide-
oda Kuşköy köyünde yaşayan kadını-
erkeği ıslıkla “Kadına Yönelik Şiddete Bir-
likte Dur Diyelim” dediler.

 Öğretmenim, günün kutlu olsun! 

24 Kasım Öğretmenler Günü, her yerde olduğu gibi, Ti-
rebolu’da da çeşitli etkinliklerle kutlandı. Öğretmenler 
Günü münasebetiyle Halide Edip Adıvar Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi tarafından hazırlanan program, Tirebolu 
İletişim Fakültesi Prof. Dr. Taner Karahasanoğlu Konferans 
Salonunda icra edildi.

Tirebolu’daki kutlamalarla ilgili etkinliklere ilçe milli eği-
tim müdürlüğü tarafından Atatürk Anıtı’na çelenk konul-
masıyla başlandı. Etkinliklere İletişim Fakültesi Konferans 
Salonunda devam edildi. Halide Edip Adıvar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi’nin organizesinde gerçekleşen ve il-
giyle izlenen programda, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbrahim 
Yılmaz, günün anlam ve önemini belirten konuşmasını 
yaptı. Daha sonra bu yıl içinde Tirebolu’da emekli olan 5 
öğretmene İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ta-
rafından Hizmet Şeref Belgeleri takdim edildi. Ardından 
emekli öğretmenler adına Hasan Arslan, anlamlı bir ko-
nuşma yaparken; meslektaşları tarafından ayakta alkış-
landı.

Programın devamında, okunan şiir ve gösterileri mü-
teakip, stajyerliğini bitirmiş öğretmenler için yemin töreni 
düzenlendi. Bu arada, mesleğe yeni başlayan öğret-
menler adına Hatice Kayıkçı, hazırladığı konuşmasını 

sundu. Program, Halide Adıvar Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi öğrencilerinin hazırlamış olduğu dövizli gös-
teriyle son buldu.

Programa; İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi 
Kotan, Belediye Başkan Vekili Kazım Tarakçı, Cumhuri-
yet Başsavcısı Fatih Koz, İlçe Milli Eğitim Müdürü İbra-
him Yılmaz ve İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. 
Öğretim Üyesi İsmail Cem Feridunoğlu ile diğer daire 
amirleriyle okul müdürleri katıldı.

Tirebolu Anadolu Lisesi’nde
 Erasmus sınıfı açıldı

Tirebolu Anadolu Lisesi’nde Erasmus 
Sınıfı’nın açılışı yapıldı. 2021-2023 yılları 
arasında 4 ayrı Erasmus Projesi yürü-
tecek olan Anadolu Lisesi’ndeki açılışa, 
İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi 
Kotan ile İlçe Milli Eğitim Müdürü İbra-
him Yılmaz ve Maarif Müfettişi Mehmet 
Çelik de katıldı.

Okuldaki törende katılımcılara proje-
lerle ilgili bilgiler verildi.

 Yurt dışında Slovakya, İspanya, Ro-
manya, Litvanya, Yunanistan, İtalya, Ma-
kedonya gibi ülkeler ve yurt içinden Ko-
caeli’ndeki okullarla proje ortağı olan Ti-
rebolu Anadolu Lisesi öğrencileri, önü-

müzdeki süreçte söz konusu ülkelere zi-
yaret gerçekleştirecekler.

Bu ülkelerden ilçeye yapılacak ilk zi-
yaretin de 2022 yılı mayıs ayında ger-
çekleşeceği ifade edilirken; Anadolu Li-
sesi’nde açılan Erasmus Sınıfı’nın, içerik 
itibariyle bölgede bir ilk olduğu kayde-
dildi.

Tirebolu Anadolu Lisesi’nde açılan 
Erasmus Sınıfı’nın, ilçeye gelecek ya-
bancı misafirlere göre dizayn edildiğini 
bildiren okul müdürü Gençağa Cebeci-
oğlu, bu sınıfın aynı zamanda okuldaki 
mevcut öğrencilere İngilizce Sınıfı olarak 
da hizmet vereceğini söyledi.

Anaokulu öğrencilerden 
açık hava etkinliği

 Karan: Yargıda hesap verecekler 

Tirebolu Yeniköy Mahallesi’nde faaliyet gösteren 
İrfan Domaç Anaokulu’nun, sosyal etkinlikler kapsa-
mında düzenlediği açık hava partisi, ilçenin plaj mev-
kiindeki çamlıkta gerçekleşti. Etkinliğe İlçe Milli Eğitim 
Müdürü İbrahim Yılmaz da katıldı. (2'de)

“En iyi narkotik polisi anne”Tirebolu İlçe Müftülüğü ile Giresun Em-
niyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şubesi Müdürlüğü’nün ortaklaşa dü-
zenlediği seminerde, anneler uyuşturu-
cu kullanımı konusunda uyarıldı.

Seminerin ana konusu olan “En iyi nar-
kotik polisi anne” mottosu tema olarak iş-
lenirken; Narkotik Suçlarla Mücadele Şu-
besi Müdürlüğü yetkilileri, anneleri ve 
ebeveynleri bu konuda dikkatli olmaya 
davet ettiler. (Devamı 2'de)

Fiskobirlik Yönetim Kurulu Üyesi ve Giresun Ziraat Odası 
Başkanı Nurittin Karan, birlik başkanı Lütfi Bayraktar’ın kendi-
sini usulsüz bir şekilde birlik yönetim kurulu üyeliğinden dü-
şürdüğü iddia ederek, “Bu usulsüzlüğe imza atan yönetim 
kurulu üyeleri yargı önünde hesap verecek. Giresunlu fındık 
üreticilerinin tırnaklarıyla kurulan Fiskobirlik’te yönetim kuru-
lunda Giresun’u yok sayanları Giresunlu siyasetçi, sivil top-
lum kuruluşu ve kamuoyunun takdirine bırakıyorum” dedi.

 (2'de) 
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 Aydın TİRDEF başkanlığı için adaylığını açıkladı 
(Baştarafı 1'de)
Önümüzdeki ocak ayında yapılacak 

olan TİRDEF Olağan Genel Kurulunda, Tire-
bolu ve Tirebolulara daha iyi hizmetler suna-
bilmek amacıyla TİRDEF Genel Başkanlığa 
aday olacağım. Yönetim kurulu ve diğer or-
ganlarda görev alacak arkadaşlarımı ve ger-
çekleştirmeyi düşündüğümüz Tirebolu ile ilgili 
projelerimizi zaman içerisinde siz değerli 
hemşerilerimizin görüşlerine sunacağım” 
dedi.

Aynı zamanda Giresun ve İlçeleri İmam 
Hatip Lisesi Mezunları Vakfı üyesi de olan İbra-
him Aydın, köy derneğinin üç dönemdir baş-
kanlığını ve TİRDEF’in iki dönemdir başkan yar-
dımcılığı görevini yürütüyordu. İnşaat ve ta-
ahhüt işleri yapan Aydın, Tirebolulu unutul-
maz komutan Hüseyin Avni Alpaslan’ın me-
zarının bulunması ve mezarının olduğu yere 
anıt yapılması konusunda TİRDEF adına 
büyük gayretleri olmuştu.

Anaokulu öğrencilerinden 
açık hava etkinliği

(Baştarafı 1'de)
Tirebolu İrfan Domaç Anaokulu Müdürlüğü ile okul 

aile birliğinin ortaklaşa düzenlediği etkinliğe veliler 
yoğun ilgi gösterirken; etkinlikte çocuklar da gönüllerin-
ce eğlenme fırsatı buldular. Plaj mevkiindeki çamlık ala-
nındaki etkinlik yaklaşık 2,5 saat sürdü. Palyaço ve müzik 
eşliğinde gönüllerince eğlenen çocuklar, belediye baş-
kanlığınca kurulan kapalı çadırda çizgi film de izleyerek, 
partinin tadını çıkardılar.

Okul Müdürü Gülşah Nazile Güzen ve Okul Aile Birliği 
Başkanı Sümeyye Telli Göktan, sosyal sorumluluk projesi 
kapsamında ortaklaşa düzenledikleri etkinliğin, çocuk-
lar ve velileri için de bir değişiklik olduğunu belirterek, 
açık hava partisi adı altında gerçekleşen bu faaliyetten, 
hem çocukların ve hem de velilerin çok memnun kaldı-
ğını dile getirdiler.

“En iyi narkotik polisi anne”

(Baştarafı 1'de)
Dumlupınar İlkokulu Salonunda gerçekleşen seminer-

de, Giresun Emniyet Müdürlüğü’nden Başpolis Ömer Alp-
doğan, uyuşturucuyla mücadelede görsellerle bilgilen-
dirme yaparken; ailede annelere düşen görevleri de tek 
tek sıraladı.

Uyuşturucuyla mücadelede annelere yönelik farkın-
dalık ve bilinçlendirme çalışması yapılan seminerde, kar-
şılıklı soru-cevap yöntemi de uygulanarak, konunun de-
tayları tartışıldı.

Giresun Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ile Tirebolu İlçe Müftülüğünün or-
taklaşa düzenlediği seminerin çok yararlı geçtiği ifade 
edilirken; her iki kurumun da sosyal sorumluluk projesi kap-
samında gerçekleştirdiği bu program, katılımcı anneleri 
de oldukça memnun etti.

 Karan: Yargıda hesap verecekler 
(Baştarafı 1'de)
Giresun bölgesini temsilen Fiskobirlik yö-

netim kurulunda yer alan Nurittin Karan, Birlik 
Başkanı Lütfi Bayraktar’ın 17 Kasım 2021 tari-
hinde usulsüz bir istifa dilekçesiyle şahsını yö-
netim kurulu üyeliğinden düşürdüğünü ileri 
sürdü.

Alınan kararın kendine posta yoluyla bildi-
rildiğini belirten Karan, Fiskobirlik yönetim ku-
rulu üyeliğinden istifa etiğine dair 17 Kasım 
2021 tarihli bir istifa dilekçesi vermediğini kay-
detti.

Karan, fındık sektöründe Fiskobirlik gibi bir 
kurumu batağa sürükleyen Bayraktar ve yö-
netim kurulu üyelerinin birlikteki kötü gidişatı 
örtbas etmek ve yanlış kararlara karşı çıkan 
şahsını usulsüz bir kararla Fiskobirlik’ten uzak-
laştırmaya çalıştığını savundu.

“17.11.2021 TARİHLİ BİR İSTİFA 
DİLEKÇEM YOK”
Fiskobirlik yönetim kuruluğu üyeliğinden is-

tifa ettiğine dair 17 Kasım 2021 tarihli bir dilek-
çesi bulunmadığına dikkat çeken Karan, ko-
nuyu adli mercilere taşıyarak, Bayraktar ve bu 
karara imza atan yönetim kurulu üyeleri hak-
kında suç duyusunda bulunduğunu bildirip, 

“Giresun temsilcisini Fiskobirlik’ten uzaklaştırma 
cüretini kendinde bulan bu şahıslarla yargı 
önünde hesaplaşacağım” ifadesinde bulun-
du.

“FİSKOBİRLİK’İN EN DEĞERLİ BİNASI ÇÜRÜYOR”
Karan, bugüne kadar Fiskobirlik’e zarar ver-

meme adına sustuğunu ancak bundan sonra 
birliğe zarar veren Bayraktar ve yönetimiyle so-
nuna kadar mücadele edeceğini dile getire-
rek, şunları söyledi:

“Bayraktar ve ekibinin ipliklerini pazara çı-
karacağım. Giresun merkezde birliğin en de-
ğerli binası beceriksiz Bayraktar yönetimi ne-
deniyle çürümeye terk edildi. Sadece bu bi-
nadan birlik aylık 50-60 bin lira zarara uğratılı-
yor. Daha önce bir alışveriş merkezine kiraya 
verildikten sonra bir proje sevdası uğruna atıl 
duruma getirilen binadan birliğe zararı en az 
6-7 milyon liradır.

 Proje için 3 yıl önce Giresun Belediyesine 
1.5 milyon lira ruhsat harcı ödendi. Ruhsatın 
süresi dolmak üzere, ortada hiçbir şey yok. 
Bina yıllardır boş duruyor. Hayali proje için har-
canan paralar cabası. İşte ben buna ve 
bunun gibi yanlış kararlara karşı çıktığım ve Fis-
kobirlik’i babasının malı gibi gören Bayrak-
tar’ın emir eri olmadığım için düzmece bir is-
tifa dilekçesiyle yönetim kurulu üyeliğim dü-
şürülmek isteniliyor.”

Karan, bundan sonraki süreçte Bayraktar 
ve yönetiminin bütün usulsüz karar ve Fiskobir-
lik’e yakışmayan hareketlerini kamuoyuyla 
paylaşmaya devam edeceğini sözlerine ek-
leyerek, “Sayın Bayraktar perde yeni açıldı, 
senin bütün filmlerini tek tek sahneye koyaca-
ğım” iddiasında bulundu.

Kadına şiddetle mücadele toplantısı

Tirebolu’da, “Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme Toplantısı” 
yapıldı. Aynı gün 81 ilde eş zamanlı olarak yapılan 
toplantı, ilçede Kaymakam Muhammed Lütfi 
Kotan’ın başkanlığında daire amirleri ve ilgili perso-
nellerin katılımıyla gerçekleşti.

Kadına yönelik şiddetin kınandığı toplantıda, ba-
kanlığın ilgili genelgelerinden örnekler veren Kayma-
kam Kotan, dünyada ve ülkemizde kadına yönelik 
şiddetin önlenmesi, kadın haklarının korunması ve 
geliştirilmesine katkı sağlayacak çalışmalara ışık tu-
tulması temennisiyle tüm kadınların mutlu, sağlıklı ve 
sevgi dolu bir dünyada yaşamaları dileğinde bulun-
du.

Musaoğlu: Hiçbir canlı şiddeti hak etmiyor!
Bem Bir Sen Giresun İl Başkanı Coşkun Musaoğlu, 

“Hayatımızın her döneminde sevgi ve özveriyle bize 
destek olan kadınlarımız el üstünde tutulmayı hak edi-
yor. Kadına yönelik şiddetle mücadelede ilerleme sağ-
lanabilmesinde yasal düzenlemeler ve kurumsal me-
kanizmaların yansıra konuya ilişkin bilinç ve duyarlılığın 
artırılması, toplumsal farkındalığın sağlanması da 

önemlidir” dedi.
Musaoğlu, 25 Kasım Kadına Yönelik 

Şiddete Karşı Mücadele ve Uluslararası 
Dayanışma Günü nedeniyle Atatürk Mey-
danında yaptığı açıklamada, günümüz-
de insanlığın en önemli sorunlarından biri 
olan kadına yönelik şiddetin, farklı görü-
nümleriyle varlığını devam ettirdiğini be-
lirtti.

“Kadınların temel hak ve özgürlükleri-
nin kullanımını engelleyen, toplumsal kay-
naklardan yararlanmalarını sınırlandıran, 
genel olarak toplumsal ve ekonomik ge-
lişme üzerinde olumsuz etkiler yapan ka-
dına yönelik şiddetle, çağdaş dünyada 
olduğu gibi ülkemizde de etkin mücade-
le edilmektedir” diyen Musaoğlu, şunları 
dile getirdi:

“Aile kurumu ve toplum içerisinde çok 
önemli bir yeri olan kadınlar, hepimiz için 
birer anne, kız kardeş, eş ve evlattır. Haya-
tımızın her döneminde sevgi ve özveriyle 

bize destek olan kadınlarımız el üstünde 
tutulmayı hak ediyor. Kadına yönelik şid-
detle mücadelede ilerleme sağlanabil-
mesinde yasal düzenlemeler ve kurum-
sal mekanizmaların yansıra konuya ilişkin 
bilinç ve duyarlılığın artırılması, toplumsal 
farkındalığın sağlanması da önemlidir.

Bu duygu ve düşüncelerle, 25 Kasım 
Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası 
Mücadele Günü’nde yapılacak çalış-
maların, kadınlarımızın sorunlarının çözül-
mesine yönelik adımlara vesile olacağı-
na inanıyorum. Nedeni ne olursa olsun 
yeryüzünde hiçbir canlı şiddeti hak et-
memektedir. Doğumdan ölüme kadar 
hayatın her anında varlıklarını hissettiği-
miz, bizi biz yapan değerli kadınlarımıza 
herkesin gerekli sevgi ve saygıyı göster-
melerini, tüm kadınlarımızın mutlu, sağlıklı 
ve sevgi dolu bir dünyada hiçbir şiddete 
maruz kalmadan yaşamalarını diliyor, 
sevgi ve saygılar sunuyorum.”

 İbrahim Aydın 
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 Tanrıseven ‘Yenilenebilir enerji’ye dikkat çekti 
laketleri, Akdeniz ve Ege’de yaşanan 
orman yangınlarının başlıca sebepleri 
arasında iklim değişikliği ve küresel 
ısınma geliyor. Fosil kaynaklar olan do-
ğalgaz, petrol ve kömür yerine çevre-
ye duyarlı yenilenebilir enerji kaynak-
larının kullanılması iklim değişikliğin-
den kaynaklanan sorunların önüne 
geçmek için de önemli bir adım ola-
caktır.

TÜRKİYE ENERJİ ÜSSÜ OLABİLİR
Enerji konusu, uluslararası ilişkiler, 

politikalar ve ekonomik stratejiler açı-
sından anahtar bir role sahip. Türkiye, 
Dünya doğalgaz ve petrol rezervleri-
nin üçte ikisinden fazlasına sahip olan 
Ortadoğu, Kafkaslar, Orta Asya ve 
Rusya’ya komşu. Ülkemiz, dünyanın 
en büyük enerji üreticisi olan ülkeler ile 
en büyük enerji ithalatçısı ve tüketicisi 
olan Avrupa Birliği arasında bir köprü, 
enerji üssü olabilir. Eşsiz jeopolitik konu-
mun iyi değerlendirilmesi ile hem Tür-
kiye’nin stratejik önemi artacak hem 
de Ülkemize önemli bir döviz girdisi 
sağlanacaktır.

Giresun Vali Yardımcısı Hasan Tan-
rıseven, enerjide dışa bağımlılığı 
azaltmak için yenilenebilir enerji kay-
naklarına daha fazla yatırım yapılma-
sı gerektiğini söyledi. 2019’da petrol, 
doğalgaz ve kömür ithalatına 41 mil-
yar 184 milyon dolar harcandığını kay-
deden Tanrıseven, yenilenebilir enerji 
üretimin artmasıyla enerjide dışa ba-
ğımlılığın da azalacağını kaydetti.

Ankara Üniversitesinde doktora, 
İngiltere’nin Lancaster Üniversitesinde 
doktora sonrası araştırma başta 
olmak üzere 20 yıldan bu yana enerji 
ve çevre bilimleri alanında akademik 
çalışmalar yapan Vali Yardımcısı Tanrı-
seven, yaptığı açıklamada, Türki-
ye’nin doğalgaz ve petrolde önemli 
ölçüde dışa bağımlı olduğunu belirtti.

Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
lu’nun (EPDK) verilerine göre, 2019 yı-
lında Türkiye’nin petrol, doğalgaz ve 
kömür ithalatına 41 milyar 184 milyon 
dolar harcadığını belirten Tanrıseven 
şunları kaydetti:

“2000’li yıllardan bu yana enerji tü-

ketimi artan Türkiye, kullandığı doğal-
gazın yüzde 99’unu, petrolün ise 
yüzde 94’ünü ithal ediyor. Pandemi ile 
birlikte enerji tüketimi yavaşlama eğili-
mine girdiyse de Uluslararası Enerji 
Ajansı ile Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığınca orta ve uzun vadede Türki-
ye’de enerji tüketiminin artması öngö-
rülüyor.

ENERJİNİN YÜZDE 72,4’Ü İTHAL
Dünyanın en büyük 20 ekonomisi 

arasında yer alan Türkiye, ihtiyacı olan 
enerji kaynaklarının yüzde 72,4’ünü 
ithal ediyor. İhtiyacı olan enerjinin 
yüzde 27,6’sını üreten Ülkemizin zen-
gin yenilenebilir enerji kaynakları var. 
Uluslararası Enerji Ajansının verilerine 
göre, Hidroelektrik, rüzgâr, güneş, je-
otermal ve dalga enerjisi gibi yenile-
nebilir enerji kaynakları bakımından 
Türkiye’nin potansiyeli, Avrupa Birliğinin 
toplam yenilenebilir enerji kaynakları-
nın yüzde 13’üne denktir.”

YENİLENEBİLİR ENERJİDE HEDEF 
YÜZDE 30

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı-

nın 2023 hedefinin, Türkiye’nin toplam 
enerji ihtiyacının yüzde 30’unu yenile-
nebilir enerji kaynaklarından üretmek 
olduğunu belirten Dr. Hasan Tanrıse-
ven şunları söyledi:

“Enerji Üretiminde yenilenebilir 
enerjinin payının artması, hem çevre-
ye duyarlı enerji üretimi sağlayacak 
hem de enerjide dışa bağımlılığımızı 
ve ithalata ayrılan döviz miktarını azal-
tarak ekonomimize önemli katkı sağ-
layacaktır.

PARİS İKLİM ANLAŞMASI ÖNEMLİ BİR 
ADIM

Paris İklim Anlaşmasına ilişkin Kanu-
nun TBMM tarafından kabul edilmesi 
önemli bir merhaledir. Türkiye İklim de-
ğişikliği konusuna hızlı bir giriş yaptı. Ül-
kemiz, Paris Anlaşmasını imzalamakla 
kalmayarak, Çevre ve Şehircilik Ba-
kanlığının ismine iklim değişikliğini de 
ekleyerek bu konuda kararlılığını gös-
terdi.

AFETLERİN SEBEBİ İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
Geçen yıl Giresun’da, bu yaz Batı 

ve Doğu Karadeniz’de yaşanan sel fe-

Kuyumculara yetki belgesi uyarısı
Giresun Ticaret ve Sanayi Odası, kuyum işlemiyle faaliyet 

gösteren esnaf ve şirketlerin yönetmelik gereği yıl sonuna 
kadar yetki belgesi almaları gerektiğini belirtti.

Odadan yapılan açıklamada, Perakende Ticaretin Dü-
zenlenmesi Hakkında Kanuna dayanılarak hazırlanan 
Kuyum Ticareti Hakkında Yönetmeliğin Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdiği ifade edilerek, şunlar kaydedil-
di:

“Bahse konu yönetmelikte, kuyum ticaretinin, yalnızca 
yetki belgesine sahip kuyum işlemleri tarafından yapılacağı 

hüküm altına alınmış olup, yetki belgesinin kuyum işlet-
mesinin bulunduğu yerdeki ticaret il müdürlüğü tarafın-
dan Kuyum Ticareti Bilgi Sistemi (KTBS) üzerinden verilece-
ği, yenileneceği ve iptal edileceği hususuna yer verilmiş-
tir. Bununla birlikte, yönetmelikte faaliyette olan kuyum iş-
letmelerinin 31 Aralık 2021 tarihine kadar yetki belgesi al-
maları gerektiği hükmü yer almaktadır. Bu bağlamda ili-
miz sınırları içinde kuyum işlemiyle faaliyet gösteren esnaf 
ve şirketlerin yönetmelikte belirtilen 31 Aralık 2021 tarihine 
kadar yetki belgesi almaları gerekmektedir.”
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Şehit Binbaşı
 Alparslan’da

 bilim fuarı
Tirebolu Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan Ortaoku-

lu’nda TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’nın açılışı törenle yapıldı. Fu-
arın açılış törenine İlçe Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan 
ile daire amirleri, okul müdürleri, öğretmenler, öğrenciler ve 
veliler katıldı.

Okul salonunda düzenlenen Bilim Fuarı’nda öğrencilerin 
sergiledikleri projeleri tek tek inceleyen Kaymakam Kotan, 
çalışmalar hakkında bilgi aldı ve söz konusu etkinliğin dü-
zenlenmesinde emeği geçen öğrenci, öğretmen ve okul 
yöneticilerini tebrik ederek, kendilerine başarılar diledi.

Tirebolu’da yeni dönemde faaliyetlerini geçici olarak De-
mirci Mahallesi’ndeki Fatih Sultan Mehmet İlk ve Ortaokulu 
binasında sürdüren ve ikili öğretimle yoluna devam eden 
Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan İlk ve Ortaokulu’nun, 
TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı için çok sayıda proje hazırladığını bil-
diren okul müdürü Ömer Göbel, fuarın açılışına katılan İlçe 
Kaymakamı Kotan ile diğer katılımcılara teşekkür etti.

Giresun il teşkilatlarına eğitim

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Merkez Ar-Ge ve Eğitim Başkanlığı tarafından dü-
zenlenen Teşkilat Akademisi eğitim programı gerçekleştirildi.

Gümrük Kompleksinde gerçekleştirilen eğitim programı Giresun İl Başkanı Kenan 
Tatlı’nın açılış konuşmasıyla başladı. 

Eğitimde, İstanbul Milletvekili Mustafa Ataş Teşkilatın El Kitabı, Adana Milletvekili 

Ahmet Zenbilci Reformcu AK Belediyecilik, Serdar 

Tuncer Motivasyon, Geçmiş Dönem Sağlık Bakanı 

Prof. Dr. Recep Akdağ AK Parti Demokrasi Yolculu-

ğu ve Lider, Samsun Milletvekili Çiğdem Karaas-

lan Sessiz Devrimler Çağı, Dr. Murat Yılmaz Sağlık-

Sosyal Politikalar konularına değindiler.

Eğitimler dün Selim Cerrah’ın Savunma Sana-

yi-Teknoloji-Ulaştırma, Hayati İnanç’ın AK

Değerler, İdris Kardaş’ın Siyasal İletişim ve Yeni 

Medya ve Şaban Kızıldağ’ın Etkili İletişim konularıy-

la son buldu.

Eğitimin sonunda bir değerlendirme yapan 

Adaletv e Kalkınma Partisi giresun İl Başkanı Kenan 

Tatlı, teşkilat mensuplarıyla bir arada oldukları için 

memnun olduklarını ifade ederek, “Birbirinden de-

ğerli milletvekilleri ve eğitimcilerin, tecrübe ve bil-

gilerinden faydalandık. Bu eğitim programlarıyla 

teşkilatımız birbirine daha güçlü bir şekilde bağ-

landı. 2023 hedefleri doğrultusunda güçlü bir şe-

kilde yolumuza ilerliyoruz” dedi.

 Bilge: Soğan ekmeği vatandaş değil siz yiyeceksiniz 
CHP Giresun İl Başkanı Fikri Bilge, “Simit 

çay hesabıyla iktidara gelenler bugün, ‘biz 
soğan ekmek yemeye hazırız’ diyorlar. Ku-
sura bakmayın vatandaşımız uzun zaman-
dır soğan ekmek yiyor. Bu ülkede soğan 
ekmek yenecekse artık siz yiyeceksiniz va-
tandaş yemeyecektir” dedi.

Bilge, TBMM Plan ve Bütçe görüşmele-
rinde Giresunlu bir milletvekilinin “Hükümet 
popülist politikalar yapsaydı ki çok kolaydı. 
Faizi 2 puan artırırdı, döviz 5 liraya düşerdi, 
belki günü kurtarırdık ama geleceği kay-
bederdik” şeklindeki konuşmasını eleştire-
rek, esefle kınadığını belirtti.

“Bu ekonomik bakış açısından, vatan-
daşın cebini düşünen değil, kendi yarat-
mış oldukları zenginleri daha çok zengin 
yapan bir tablo ortaya koymuşlardır” 
diyen Bilge, “Bu tablo, bugün ülkemizin 

ekonomik krize nasıl sürüklendiğinin resmi-
dir. Sayın Öztürk, dövizi artırarak kimin gele-
ceğini kurtardınız? Bundan tam 5 yıl önce 
aylık 475 dolar alan asgari ücretlinin geliri 
bugün 225 dolara düşmüştür. Vatandaşın, 
üreticinin, emekçinin, köylünün, esnafın, 
memurun geleceğini batırdığınıza göre 
her zamanki gibi yine yandaşlarınızın gele-
ceğini kurtardınız” iddiasında bulundu.

Bilge, iktidarın fakirliği satmaya hazırlan-
dığını da ileri sürerek, şunları kaydetti:

“Fakirliğimizi satmaya hazırlanan bir ikti-
dar ile karşı karşıyayız. Çalışanlarımızın, işçi-
lerimizin emeklerini daha da değersizleşti-
rerek, ucuz emek olarak, emperyalist güç-
lere satacağınızı artık açık bir dille söylüyor-
sunuz. Sayın Öztürk, simit çay hesabıyla ikti-
dara gelenler, bugün ‘biz soğan ekmek ye-
meye hazırız’ diyorlar. Kusura bakmayın va-

tandaşımız uzun zamandır soğan ekmek 
yiyor. Sizin ve yandaşlarınızın soğan ekmek 
yeme zamanı geldi de geçiyor bile.

Bu ülkede soğan ekmek yenecekse artık 
siz yiyeceksiniz vatandaş yemeyecektir.”
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 2 köyün Giresun'a
 bağlanması talebine ret 

Gümüşhane'den ayrılıp, Giresun'un Doğankent il-
çesine bağlanmak isteyen, halk oylamasında 'evet' 
oyu veren Günyüzü ve Üçtaş köylülerinin talebi, İl Genel 
Meclisi'nce oy birliğiyle reddedildi.

Kürtün ilçesi sınırlarında yer alan Üçtaş ve Günyüzü 
köylerinin sakinleri, Giresun'un Doğankent ilçesine bağ-
lanmak için Gümüşhane Valiliği'ne başvuruda bulun-
du. Bunun üzerine İl İdare Kurulu, 2 köyde 4 Eylül 
2021'de halk oylaması yapılmasına karar verdi. 2 köy-
den toplam 1273 kişi, sandık başına giderek 'evet' ya 
da 'hayır' oyu kullandı. Günyüzü köyündeki sandıklar-
dan 272 'evet', 196 'hayır' oyu çıktı, 4 oy geçersiz sayıldı. 
Üçtaş köyünde ise 474 kişi 'evet', 33 kişi 'hayır' oyu verdi, 
13 oy geçersiz sayıldı.

Sonuç, resmileşmesi için Gümüşhane İl Genel Mec-
lisi'nde görüşülüp, oylamaya sunuldu. Günyüzü ve 
Üçtaş köylerinin Giresun'a bağlanma talebi, İl Genel 
Meclisi'nde oy birliği ile reddedildi.

İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Emin Erdoğdu, 
ekonomik durum ve pazar ilişkileri, sosyal ilişkiler, kamu 
hizmetlerinden doğan ilişkiler, ulaşım ile diğer nedenle-
rin dikkate alındığını ve talebin uygun görülmediğini 
söyledi.

 KESK: “Emekten ve halktan yana bütçe istiyoruz” 
ESK Giresun Şubeler Platformu, 

K“Bütçe işçiler, emekçiler, işsizler, 
emekliler, küçük esnaf, çiftçiler, dar 

gelirliler, yani bu halkın geçinemiyoruz diyen 
büyük çoğunluğunun nefes alması için kulla-
nılmalıdır” dedi.

KESK’e bağlı sendikalar önceki gün Atatürk 
Meydanında toplanarak 2022 bütçesiyle ilgili 
düşüncelerini dile getirdiler.

Platform adına hazırlanan açıklamayı oku-
yan Eğitim Sen Giresun Şube Kadın Sekreteri 
Bahar Bay, “Her gece yarın nelere zam ge-
lecek, eriyen ücretlerimizle nasıl geçineceğiz, 
kapıya dayanan kara kışı nasıl atlatacağız en-
dişesiyle yatıyoruz. Her sabah paramızın döviz 
ve zamlar karşısında adeta pula döndüğü, 
yoksulluğun ve işsizliğin arttığı bir güne uyanı-
yoruz.

Bu zorlu süreçte TBMM’de hepimizin gele-
ceğini yakından ilgilendiren, 2022 bütçe 
yasa teklifi görüşülüyor. Bütçede gelirlerin kim-
lerden sağlanacağı ve kimler için harcana-
cağı belirleniyor.

Anayasasında sosyal-hukuk devleti yazan 

bir ülkelerde, oluşturulacak bütçeler ile toplu-
mun ezici çoğunluğu, üreten emekçi çoğun-
luğu korunabilir. Ancak ne yazık ki Türkiye’de yıl-
lardır bütçeler ülke kaynaklarının, emekçiler-
den, halktan alınan vergilerin sermayeye-
patronlara, yandaşlara aktarılmasının bir 
aracı haline dönüşmüştür. Ve yaptıkları yapa-
caklarının teminatıdır” diye konuştu.

Eğitim Sen Giresun Şube Kadın Sekreteri 
Bay, Türkiye’nin salgın süresince milli gelirine 
oranla kendi halkına en az nakit desteği veren 
ülkelerden biri olduğunu dile getirerek, şunları 
belirtti:

“Türkiye dolaylı ve dolaysız vergilerle işçile-
rin-emekçilerin patronundan daha yüksek 
oranda vergi ödediği bir ülke haline gelmiştir. 
Bizim cebimizden alınanlar işverenlere-
patronlara, yandaş müteahhitlere teşvik, 
prim desteği, ‘hazine garantisi’, faiz olarak ak-
tarılmaktadır. Bizim cebimizden alanlarla mil-
yonlar yoksullaşırken, bir avuç şirket şahlan-
maktadır.

Toplumsal cinsiyete duyarsız, eşitsizlikleri ar-
tıran bütçede kadınların ekonomik kaynakla-

ra, kamusal hizmetlere, eğitime, sağlığa ve 
sosyal koruma haklarına eşitsiz erişimi, bakım 
ve ev içi emeği ile çifte mesaisi bir kez daha 
göz ardı edilmektedir. Bizim cebimizden alı-
nanlar, eğitime, sağlığa, sosyal güvenliğe 
değil silahlanmaya ve iktidarın destek bekle-
diği silah tüccarı devletlere aktarılmaktadır.

Bizim cebimizden alınanlar, bir avuç yan-
daşın aldığı beş rakamlı üçer beşer maaşa, iti-
bar adı altındaki şatafata, yandaş vakıflara-
cemaatlere aktarılmaktadır. Oysa bütçe işçi-
ler, emekçiler, işsizler, emekliler, küçük esnaf, 
çiftçiler, dar gelirliler, yani bu halkın geçinemi-
yoruz diyen büyük çoğunluğunun nefes al-
ması için kullanılmalıdır.

Bu ülkenin işçileri, emekçileri olarak yarattı-
ğımız değerlerin, oluşturduğumuz kaynakların 
insanca bir yaşam, insanca çalışma koşulları 
ve iş güvencesi, parasız kamusal hizmet ola-
rak geri dönmesini istiyoruz. Gelirde adalet, 
vergide adalet istiyoruz. 2022 bütçesi ve as-
gari ücreti belirlenirken geçinemiyoruz diye 
haykıran milyonların talepleriyle omuz omuza 
mücadeleye çağırıyoruz.”

Çocuklar ‘iklim’i yazarak ödül kazandılar

Çocuk Hakları Günü münasebetiyle düzenlenen ''İklim ve Çocuk'' konulu 
öykü yarışması ödül töreni, Giresun Valisi Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü’nün ka-
tılımıyla gerçekleştirildi.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Toplantı Salonunda düzenlenen 
ödül törenine; Vali Enver Ünlü ve eşi Sema Ünlü’nün yanı sıra, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Fethi Elmas, İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, İl 
Müftüsü Ramazan Topcan, bazı kurum amirleri, öğrenciler ve davetliler ka-
tıldı.

Törende yaptığı konuşmasında, dünyadaki her çocuğun hakkı olan eği-
tim, sağlık, yaşama ve barınma gibi hakların önemine değinen Vali Ünlü, 
“Çocuk Hakları Sözleşmesi, Türkiye de dahil olmak üzere 196 ülkenin taraf ol-
duğu, en fazla ülkenin onayladığı insan hakları belgesidir. Birleşmiş Milletler 
Antlaşmasında ilân edilen ilkeler uyarınca insanlık ailesinin tüm üyeleri, do-
ğuştan varlıklarına özgü bulunan haysiyetle, eşit ve devredilemez haklara 
sahiptir. Sözleşmenin dört temel ilkesi; ayrım gözetmeme, çocuğun yüksek 
yararı, yaşama ve gelişme hakkı ve katılım hakkıdır. 

Yetişkin ve çocuk olmak üzere toplumumuzun tüm kesimlerinde 
öğrenilerek hayata geçirilmesi amacıyla, Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığı, her ilde Çocuk Hakları Çocuk İl Komiteleri oluşturmakta-
dır. Giresun Çocuk Hakları İl Çocuk Komitesi tarafından 2021 yılı 
Dünya Çocuk Hakları Günü etkinlikleri kapsamında öğrencilerimizin 
iklim konusundaki duyarlılıklarını kaleme aldıkları, ‘İklim ve Çocuk’ ko-
nulu öykü yarışması düzenledik. 

Öğrencilerimize ödüllerini vereceğiz. Etkinliklerimize katkı ve katı-
lım sağlayan öğrencilerimize ve emeği geçen herkese gayretlerin-
den dolayı teşekkürlerimi sunuyor, başarılar diliyorum. Çocuklarımı-
zın, en değerli varlıklarımızın bütün dünyada hak ettikleri değeri gör-
melerini temenni ediyor, çocuk ve kadına şiddete hayır diyorum” 
ifadelerini kullandı.

Yapılan konuşmaların ardından ödül ve katılım belgelerinin tak-
dimi ile devam eden program sinevizyon gösteriminin ardından 
son buldu.

Başkan Emür’den inşaat
 çalışmalarına yakın takip

Keşap Belediye Başkanı Mehmet Emür, ilçede yapı-
mı devam eden devlet ve belediye projelerini yakın-
dan takip ediyor.

Başkan Emür, ilçenin vizyon projelerinden olan 
gençlik merkezi, spor salonu ve yeni belediye hizmet bi-
nası çalışmalarını yerinde inceledi.

Gençlik merkezi ve spor salonu yapımının hızla 
devam ettiğini belirten Emür, “İnşaatımızı kısa sürede ta-
mamlayıp, Allah’ın izniyle gençlerimizin hizmetine ka-
zandıracağız. Aşk ve gayretle Keşaplı hemşehrilerimize 
hizmet ediyoruz” dedi.

Turizm Fakültesinde görev değişikliği
Giresun Üniversitesi Keşap Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Eyüp Nefes görevine başladı.
Fakülte dekan vekili olarak görev yapan Prof. Dr. Musa Genç görevini Prof. Dr. Eyüp Nefes’e dev-

retti.
Rektör Prof. Dr. Yılmaz Can, bugüne kadar ki hizmetlerinden dolayı Prof. Dr. Musa Genç’e ve 

dekan yardımcılarına teşekkür ederken, Prof. Dr. Eyüp Nefes’e yeni görevinde başarılar diledi.
Prof. Dr. Musa Genç ise görev yaptığı süre içerisinde birlikte çalıştığı ekip arkadaşlarına teşekkür 

ederken, Prof. Dr. Eyüp Nefes ise aldığı bu görevi layığıyla yerine getireceğini, Giresun Üniversite-
si’nin başarısı için elinden gelen gayreti göstereceğini ifade etti.



 Giresunspor Beşiktaş 
karşısında tarih yazdı 

naklar, 41’inci dakikadaki hızlı atakta ikinci gole çok yaklaştı. Balde’nin pasında topla bu-
luşan Suleymanov’un vuruşunu kaleci Mert Günok kornere çeldi. Bu kornerden sonuç 
alamayan Çotanaklar, ilk yarıyı 1-0 önde kapadılar.

Mücadelenin ikinci yarısına Larin’in kaçırdığı golle başlayan Beşiktaş, 55’inci dakika-
da kalesinde ikinci golü de gördü. Bu dakikada Perez’in uzun topuna Balde atak yaptı, 
kaleci Mert Günok’un 18 dışında ıskaladığı topu yakalayan bu oyuncu ayağındaki topu 
boş kaleye yuvarladı: 0-2.

Bu golle oyun disiplininden iyice uzaklaşan Beşiktaş karşısında coşan yeşil beyazlılar, 
57’de Sergio ve 61’de Diabate ile kaçırdığı pozisyonların ardından 64’üncü dakikada 
yakaladığı pozisyonu Sergio ile gole çevirince, skor 0-3 oldu.

Oyunda büyük bir skor avantajı yakalayan Giresunspor, sahada tamamen dağılan 
Beşiktaş karşısında 90’ıncı dakikada kaleci Mert’in hamle yaparken sakatlanması üzeri-
ne bir pozisyon daha yakaladı ve sahaya yeni giren Champness’in golüyle farkı 4’e çı-
kardı. Bu gol Beşiktaş’ın hezimetini ortaya çıkarırken, Giresunspor da İstanbul deplas-
manında müthiş bir zafere imza attı: 4-0.

Sezonun en farklı galibiyetini alan ve İstanbul’da şov yapan Giresunspor, hafta so-
nunda evinde Fatih Karagümrük ile oynayacak.

Süper Ligin 14’üncü haftasında İstanbul’da Beşiktaş’ın 
konuğu olan GZT Giresunspor, Sergen Yalçın’ın öğrencile-
rini yerle bir etti ve rakibine çok ağır darbe vurarak tarih 
yazdı.

İstanbul’da Beşiktaş’ın konuğu olan Giresunspor, sa-
hada 10 kişi kalan rakibi karşısında adeta gol şov yaptı ve 
Beşiktaş’a uzun süre unutamayacağı hezimeti tattırdı.

Beşiktaş karşısına iddialı bir şekilde çıkan GZT Giresuns-
por, ev sahibi ekibin baskılı başladığı oyunun ilk 15 dakika-
sını gol yemeden savuşturduktan sonra, 17’nci dakikada 
sağ kanattan kaptan Zeki Yavru ile geliştirdiği atakta 
VAR’dan gelen uyarı ile penaltı kazandı, atışı kullanan 
müthiş sol ayak Diabate, topu ve kaleci Mert Günok’u ayrı 
köşelere yolladı: 0-1.

Karşılaşmanın 36’ncı dakikasında Diabete’ye sert bir 
giriş yapan Beşiktaş kaptanı Necip, yine VAR’dan gelen 
uyarı neticesinde kırmızı kartla oyun dışı kaldı. Sahada 10 
kişi kalan Beşiktaş önünde daha da cesaretlenen Çota-

Stat: Vodafone Park
Hakemler: Hüseyin Göçek, İbrahim Boz-

bey, Candaş Elbil
Beşiktaş: Mert Günok (Dk. 90+2 Ersin Des-

tanoğlu), Rosier, Vida, Necip Uysal, Umut 
Meraş (Dk. 87 Montero), Josef, Pjanic, Ghez-
zal (Dk. 46 Welinton), N'Koudou (Dk. 69 Can 
Bozdoğan), Batshuayi (Dk. 70 Teixeira), Larin

GZT Giresunspor: Okan Kocuk, Zeki Yavru, 
Diarra, Perez, Aziz Eraltay (Dk. 86 Champ-
ness), Traore (Dk. 86 Erol Can Akdağ), Flavio, 
Suleymanov (Dk. 74 Emre Taşdemir), Diaba-
te, Sergio (Dk. 86 Umut Nayir), Balde (Dk. 69 Pe-
lupessy)

Goller: Dk. 21 Diabate (Penaltıdan), Dk. 54 
Balde, Dk. 64 Sergio, Dk. 90 Champness (GZT 
Giresunspor)

Kırmızı kart: Dk. 39 Necip Uysal (Beşiktaş)
Sarı kart: Josef (Beşiktaş)

Balde: "Biz Giresunsporuz"
Giresunspor'un takım kaptanı Ibrahime Balde, 4-0 kazandıkları Beşiktaş ma-

çının kendilerine tam bir motivasyon kaynağı olduğunu söyledi.
Süper Ligdeki ilk golünü atan Balde, “Kaleci Mert’e geçmiş olsun demek isti-

yorum. O an hiçbirimiz kaleciye ne olduğunu anlayamadık. Zor bir maç olaca-
ğını biliyorduk. Beşiktaş hem yurt içinde hem yurt dışında büyük bir takım. Hem 
defansta hem de orta sahada iyi bir iş sergiledik. Takım olarak oyandık ve takım 
olarak kazandık. Beşiktaş’a karşı oynarken daha fazla mücadele etmeniz ve 
koşmanız gerekiyor. Takım olarak her şeyi doğru yaptık. İyi birtakımımız var. 
Bazen maçlara kötü başlayabiliyoruz. Ancak deplasmanlarda gayet iyi oyun 
sergiliyoruz. Alçak gönüllü olmaya devam edip, bu şekilde maçlarımızı oyna-
maya devam etmemiz gerekiyor. Bu maç bizim için tam bir motivasyon kay-
nağı oldu. Bu takımda herkes çok önemli. Taraftarlarımızı çok mutlu ettik. Onla-
ra desteklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Biz Giresunsporuz” dedi.

0-4


